
1 круг 2 круг 1 круг 2 круг 1 круг 2 круг 1 круг 2 круг

5 Кудинов Егор Panamera 1:07.431 1:07.789 1:07.431 - - - 1:06.673 1:06.850 1:06.673 1:05.054 1:05.447 1:05.054 1:05.054 1

6 Рыжиков Алексей 911 GTS 1:06.402 1:06.496 1:06.402 1:06.010 1:06.430 1:06.010 1:05.346 1:05.814 1:05.346 1:05.232 1:05.972 1:05.232 1:05.232 2

2 Склепович Павел 718 Cayman 1:07.048 1:14.477 1:07.048 1:06.658 1:07.408 1:06.658 1:06.364 1:06.832 1:06.364 1:05.328 1:005.714 1:05.328 1:05.328 3

4 Палатов Александр Cayman S 981 1:07.673 1:07.838 1:07.673 1:07.604 1:07.895 1:07.604 1:07.001 1:07.234 1:07.001 1:05.690 1:05.933 1:05.690 1:05.690 4

8 Бурым Игорь 718 Cayman 1:09.413 1:09.560 1:09.413 1:08.444 1:08.803 1:08.444 1:07.992 1:08.514 1:07.992 1:06.231 1:07.108 1:06.231 1:06.231 5

3 Бычек Юрий Boxster 986 - - - 1:10.639 1:11.358 1:10.639 1:09.409 1:09.622 1:09.409 1:07.043 1:07.088 1:07.043 1:07.043 6

7 Ярмолик Алексей Cayenne GTS 1:09.999 1:10.646 1:09.999 1:09.827 1:11.361 1:09.827 1:09.679 1:09.885 1:09.679 1:07.960 1:08.405 1:07.960 1:07.960 7

1 Савицкая Екатерина Cayman S 987 1:10.412 1:11.310 1:10.412 1:10.124 1:10.209 1:10.124 1:09.244 1:10.336 1:09.244 1:08.630 1:09.061 1:08.630 1:08.630 8

6 Дулуб Алексей Cayenne Turbo 1:09.926 1:10.139 1:09.926 1:08.425 1:08.802 1:08.425 1:07.692 1:08.458 1:07.692 1:04.500 1:05.695 1:04.500 1:04.500 1

2 Манойло Юрий 911 Carrera S (997.2) 1:09.302 1:09.897 1:09.302 1:08.574 1:09.004 1:08.574 1:07.736 1:08.162 1:07.736 1:05.557 1:05.868 1:05.557 1:05.557 2

3 Бойко Алексей 718 Boxter GTS 1:07.773 1:08.875 1:07.773 1:07.861 1:09.446 1:07.861 1:07.186 1:07.824 1:07.186 1:05.605 1:05.946 1:05.605 1:05.605 3

1 Кудинов Егор 911 Carrera S 1:07.160 1:07.977 1:07.160 1:07.135 1:07.741 1:07.135 1:06.147 1:06.815 1:06.147 1:05.721 1:06.059 1:05.721 1:05.721 4

8 Далидович Владислав Panamera 917 Turbo 1:10.706 1:12.120 1:10.706 1:11.017 1:11.834 1:11.017 1:09.322 1:09.614 1:09.322 1:06.535 1:06.964 1:06.535 1:06.535 5

5 Позняк Олег Cayenne Turbo 1:10.972 1:11.986 1:10.972 1:10.478 1:10.726 1:10.478 1:09.123 1:10.036 1:09.123 1:07.712 1:07.972 1:07.712 1:07.712 6

7 Миско Михаил Cayenne Coupe 1:12.687 1:12.942 1:12.687 1:12.516 1:12.858 1:12.516 - - - 1:08.302 1:08.781 1:08.302 1:08.302 7

4 Поляцкий Роман 718 Boxter GTS 1:14.500 1:15.074 1:14.500 1:14.350 1:14.367 1:14.350 1:10.797 1:11.863 1:10.797 1:10.842 1:10.997 1:10.842 1:10.797 8

2 Петров Максим 911 Carrera 4S (992) 1:06.531 1:07.100 1:06.531 1:05.981 1:09.663 1:05.981 1:04.732 1:06.316 1:04.732 1:02.976 1:03.858 1:02.976 1:02.976 1

7 Захарченко Алексей 911 Turbo (991.1) 1:05.465 1:05.470 1:05.465 1:04.771 1:04.864 1:04.771 1:04.509 1:04.585 1:04.509 1:03.711 1:04.241 1:03.711 1:03.711 2

4 Гукасян Виру 911 4GTS (991.2) 1:09.421 1:09.774 1:09.421 1:09.375 1:32.566 1:09.375 1:06.703 1:07.176 1:06.703 1:04.233 1:04.308 1:04.233 1:04.233 3

3 Пирожков Дмитрий 718 GT4 1:11.833 1:11.993 1:11.833 1:09.888 1:10.965 1:09.888 1:08.408 1:08.878 1:08.408 1:04.664 1:05.913 1:04.664 1:04.664 4

6 Яценко Дмитрий 911 4GTS (991.2) 1:12.900 1:13.381 1:12.900 1:13.833 1:14.732 1:13.833 1:10.669 1:11.140 1:10.669 1:08.662 1:10.052 1:08.662 1:08.662 5

1 Кулевец Алексей 718 GT4 1:11.895 1:12.221 1:11.895 1:12.279 1:12.713 1:12.279 1:11.574 1:12.333 1:11.574 1:09.479 1:10.116 1:09.479 1:09.479 6

5 Гукасян Виджай 718 Spyder 1:11.827 1:13.795 1:11.827 1:12.189 1:12.226 1:12.189 1:12.481 1:12.547 1:12.481 1:09.932 1:10.304 1:09.932 1:09.932 7

21 Петров Максим 911 Carrera 4S (992) 1:06.531 1:07.100 1:06.531 1:05.981 1:09.663 1:05.981 1:04.732 1:06.316 1:04.732 1:02.976 1:03.858 1:02.976 1:02.976 1

3 Николенко Антон 911 GT3 - - - 1:08.241 1:08.661 1:08.241 1:05.612 1:06.381 1:05.612 1:03.607 1:04.344 1:03.607 1:03.607 2

26 Захарченко Алексей 911 Turbo (991.1) 1:05.465 1:05.470 1:05.465 1:04.771 1:04.864 1:04.771 1:04.509 1:04.585 1:04.509 1:03.711 1:04.241 1:03.711 1:03.711 3
1 Дулуб Алексей 911 Turbo S 1:08.887 1:09.138 1:08.887 - - - 1:05.703 1:06.305 1:05.703 1:04.012 1:05.222 1:04.012 1:04.012 4

23 Гукасян Виру 911 4GTS (991.2) 1:09.421 1:09.774 1:09.421 1:09.375 1:32.566 1:09.375 1:06.703 1:07.176 1:06.703 1:04.233 1:04.308 1:04.233 1:04.233 5

17 Дулуб Алексей Cayenne Turbo 1:09.926 1:10.139 1:09.926 1:08.425 1:08.802 1:08.425 1:07.692 1:08.458 1:07.692 1:04.500 1:05.695 1:04.500 1:04.500 6

Класс  "P-Super Sport"

Класс  "Р-Absolute"

лучшее 
времени 
сессий 

МЕСТО

Класс  "P-Street"

Класс  "P-Sport"

9 зачетная сессия 
BEST

10 зачетная сессия 
BEST

Carrera Time Attack International 2021 
27 июня 2021 года, Минский р-н, д. Прилесье

ПРОТОКОЛ личного зачета

№ Ф.И.О. водителя Марка авто
7 зачетная сессия 

BEST
8 зачетная сессия 

BEST



22 Пирожков Дмитрий 718 GT4 1:11.833 1:11.993 1:11.833 1:09.888 1:10.965 1:09.888 1:08.408 1:08.878 1:08.408 1:04.664 1:05.913 1:04.664 1:04.664 7

8 Кудинов Егор Panamera 1:07.431 1:07.789 1:07.431 - - - 1:06.673 1:06.850 1:06.673 1:05.054 1:05.447 1:05.054 1:05.054 8

9 Рыжиков Алексей 911 GTS 1:06.402 1:06.496 1:06.402 1:06.010 1:06.430 1:06.010 1:05.346 1:05.814 1:05.346 1:05.232 1:05.972 1:05.232 1:05.232 9

5 Склепович Павел 718 Cayman 1:07.048 1:14.477 1:07.048 1:06.658 1:07.408 1:06.658 1:06.364 1:06.832 1:06.364 1:05.328 1:005.714 1:05.328 1:05.328 10

13 Манойло Юрий 911 Carrera S (997.2) 1:09.302 1:09.897 1:09.302 1:08.574 1:09.004 1:08.574 1:07.736 1:08.162 1:07.736 1:05.557 1:05.868 1:05.557 1:05.557 11

14 Бойко Алексей 718 Boxter GTS 1:07.773 1:08.875 1:07.773 1:07.861 1:09.446 1:07.861 1:07.186 1:07.824 1:07.186 1:05.605 1:05.946 1:05.605 1:05.605 12
2 Пирда Вадим 911 GT3 1:09.935 1:10.019 1:09.935 1:08.286 1:09.379 1:08.286 1:07.296 1:07.821 1:07.296 1:05.672 1:06.026 1:05.672 1:05.672 13

7 Палатов Александр Cayman S 981 1:07.673 1:07.838 1:07.673 1:07.604 1:07.895 1:07.604 1:07.001 1:07.234 1:07.001 1:05.690 1:05.933 1:05.690 1:05.690 14

12 Кудинов Егор 911 Carrera S 1:07.160 1:07.977 1:07.160 1:07.135 1:07.741 1:07.135 1:06.147 1:06.815 1:06.147 1:05.721 1:06.059 1:05.721 1:05.721 15

11 Бурым Игорь 718 Cayman 1:09.413 1:09.560 1:09.413 1:08.444 1:08.803 1:08.444 1:07.992 1:08.514 1:07.992 1:06.231 1:07.108 1:06.231 1:06.231 16

19 Далидович Владислав Panamera 917 Turbo 1:10.706 1:12.120 1:10.706 1:11.017 1:11.834 1:11.017 1:09.322 1:09.614 1:09.322 1:06.535 1:06.964 1:06.535 1:06.535 17

6 Бычек Юрий Boxster 986 - - - 1:10.639 1:11.358 1:10.639 1:09.409 1:09.622 1:09.409 1:07.043 1:07.088 1:07.043 1:07.043 18

16 Позняк Олег Cayenne Turbo 1:10.972 1:11.986 1:10.972 1:10.478 1:10.726 1:10.478 1:09.123 1:10.036 1:09.123 1:07.712 1:07.972 1:07.712 1:07.712 19
10 Ярмолик Алексей Cayenne GTS 1:09.999 1:10.646 1:09.999 1:09.827 1:11.361 1:09.827 1:09.679 1:09.885 1:09.679 1:07.960 1:08.405 1:07.960 1:07.960 20

18 Миско Михаил Cayenne Coupe 1:12.687 1:12.942 1:12.687 1:12.516 1:12.858 1:12.516 - - - 1:08.302 1:08.781 1:08.302 1:08.302 21

4 Савицкая Екатерина Cayman S 987 1:10.412 1:11.310 1:10.412 1:10.124 1:10.209 1:10.124 1:09.244 1:10.336 1:09.244 1:08.630 1:09.061 1:08.630 1:08.630 22

25 Яценко Дмитрий 911 4GTS (991.2) 1:12.900 1:13.381 1:12.900 1:13.833 1:14.732 1:13.833 1:10.669 1:11.140 1:10.669 1:08.662 1:10.052 1:08.662 1:08.662 23

20 Кулевец Алексей 718 GT4 1:11.895 1:12.221 1:11.895 1:12.279 1:12.713 1:12.279 1:11.574 1:12.333 1:11.574 1:09.479 1:10.116 1:09.479 1:09.479 24

24 Гукасян Виджай 718 Spyder 1:11.827 1:13.795 1:11.827 1:12.189 1:12.226 1:12.189 1:12.481 1:12.547 1:12.481 1:09.932 1:10.304 1:09.932 1:09.932 25

15 Поляцкий Роман 718 Boxter GTS 1:14.500 1:15.074 1:14.500 1:14.350 1:14.367 1:14.350 1:10.797 1:11.863 1:10.797 1:10.842 1:10.997 1:10.842 1:10.797 26

Главный судья Д.Ф.Бруцкий

Главный судья-секретарь М.А.Кушнер
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